[image: ]

Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.12.2022г.                                  с. Еловое                                           № 153

Об отмене Постановления от 24.05.2010 № 46 «Об определении объектов и объемов работ для отбывания в виде обязательных работ», Постановления от 14.03.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление № 46 от 24.05.2010 «Об определении объектов и объемов работ для отбывания в виде обязательных работ»
 В целях устранения несоответствия с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Емельяновского района № 7-02-2021 от 24.11.2022 на Постановление администрации Еловского сельсовета Емельяновского района от24.05.2010 № 46 «Об определении объектов и объемов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. отменить Постановление от 24.05.2010 № 46 «Об определении объектов и объемов работ для отбывания в виде обязательных работ»;
2. отменить постановление от 14.03.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление № 46 от 24.05.2010 «Об определении объектов и объемов работ для отбывания в виде обязательных работ»;
3. настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские Веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы сельсовета                                                            А. О. Вишнякова

image1.emf